Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
           от 24.12.2021 №1391

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.09.2016 № 1431 и признании

утратившим силу постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 11.02.2020 № 115

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 20.09.2016 № 1431 «О создании рабочей
комиссии по выполнению мероприятий по внесению в государственный
кадастр недвижимости сведений о границах городского округа «Город
Йошкар-Ола» следующее изменение:

Состав рабочей комиссии по выполнению мероприятий
по внесению в государственный кадастр недвижимости сведений
о границах городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный
указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.02.2020 № 115
«О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.09.2016 № 1431 и признании
утратившим силу постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 28.03.2017 № 359», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (www.i-ola.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы  Игитова А.В.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов

 «ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 20.09.2016 № 1431
(в ред. постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от_24.12.2021 №1391)

С О С Т А В

рабочей комиссии по выполнению мероприятий по внесению
 в государственный кадастр недвижимости сведений о границах

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Игитов А.В. - заместитель главы администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города),
председатель рабочей комиссии;

Николаев Д.В. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;
заместитель председателя рабочей комиссии;

Андрианова Н.В. - заместитель начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

Дождиков А.С. - начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

Матвеев С.Н. - заместитель председателя, начальник отдела
распоряжения муниципальной собственностью и
муниципальных закупок комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Писаренко Т.И. - заместитель председателя, начальник отдела
аренды земельных участков комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола».».

________________